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DEKANIMIZIN MESAJI 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Sağlık Bilimleri Fakültemiz, bireylerin, ailelerin ve toplumun ihtiyaçlarına yönelik 

olarak, çağdaş yaklaşımlarla şekillenen bir eğitim anlayışını benimsemektedir. Amacımız, 

teknoloji ve insan haklarına dayalı bir temel üzerine inşa edilmiş, evrensel ve kültürel değerlere 

saygılı, çevresine duyarlı bireyler yetiştirmektir. Sizleri, eleştirel düşünceye sahip, problem 

çözme becerileri gelişmiş, sosyal adaleti önemseyen, girişimci ve yenilikçi, yaşam boyu 

öğrenmenin değerini benimseyen, etik ve evrensel değerlere bağlı sağlık profesyonelleri olarak 

yetiştirmek için buradayız. Eğitim programlarımızı düzenli olarak güncellemekte ve çağın 

gerektirdiği bilgi ve becerileri içeren yöntemler kullanmaktayız. 

Amacımız, sadece bugünün değil, geleceğin değişen dünyasına ayak uydurabilen 

bireyler olarak yetişmenizi sağlamaktır. Ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel gelişmeleri 

takip ederek bilgiyi genişletmeyi ve paylaşmayı hedeflemekteyiz. Öğrencilerimizin içlerinde 

var olan potansiyeli keşfederek onları güçlendirmek, karşılaştıkları zorlukları aşma konusunda 

destek olmak istiyoruz. Sizlerden, yapıcı ve yaratıcı düşünebilen, sağlıklı ve özgüven sahibi, 

toplumsal değerlere bağlı bireyler olarak mezun olmanızı arzuluyoruz. 

Üniversitemizin iş dünyası ile sıkı bir işbirliği içerisinde olduğunu unutmayın. 

Mezuniyet sonrasında da yanınızda olmaya devam edeceğiz. Fakültemiz sadece mesleki 

başarıya odaklanmıyor, aynı zamanda sosyal ve kültürel sorunlara duyarlı, vizyon sahibi sağlık 

profesyonelleri yetiştirmeyi amaçlayan bir misyonu benimsemiştir. 

Eğitim ve öğretim sürecinde fakülte olarak üzerimize düşen önemli sorumluluklar 

olduğu gibi, siz öğrencilerimizin de bu süreçte taşıdığı kritik rolü vurgulamak istiyorum. 

İdeallerinize sahip çıkmanız, değerlerinizden ödün vermemeniz, bilimsel düşünceyle donanmış, 

merak eden ve sorgulayan bireyler olarak yetişmeniz, kısaca önce insan demeniz bizim için 

büyük bir anlam taşıyor. 

Sizleri bu heyecan verici yolculukta desteklemekten ve başarılarınıza şahitlik etmekten 

mutluluk duyacağımı belirtmek istiyorum. 

 

Sevgi ve saygılarımla, 

 

 

Prof. Dr. Yılmaz AKGÜN 

 

 



 

BÖLÜM BAŞKANIMIZIN MESAJI 

 

 

Kıymetli Öğrencilerimiz; 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi Bölümüne hoş geldiniz. Üniversitemizi tercih ederek bölümümüze gelen tüm 

öğrencilerimizin heyecanını paylaşıyor ve geleceğin acil durum ve afet yöneticisi adayları olan 

sizleri yürekten kutluyorum. 

Hayatınızda yeni bir dönem başlıyor. Bölümümüzün temel amacı; dört yıllık lisans 

öğrenimi kapsamında ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4. maddesi ile 5. maddesinin 

a ve b bendlerinde belirtilen ana ilkeler doğrultusunda, her türlü sağlık kuruluşu ile itfaiye 

teşkilatı bünyesinde “uzman” ve “yönetici” pozisyonlarında görev alabilecek, bu alanda 

uygulanan temel yöntemleri bilen ve uygulayabilen, aynı zamanda görev aldığı birim 

bünyesinde görevli mevcut elemanlara konunun gerektirdiği eğitimi verebilen, görev alacağı 

birimi sevk ve idare edebilme yetisine sahip uzman eleman yetiştirmektir. Mezunlarımız, Afet 

ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Türk Kızılay Afet Yönetimi Genel Müdürlüğü, 

Devlet Hava Meydanları Genel Müdürlüğü Hava Limanlarında ARFF Memuru gibi kadrolarda 

istihdam edilmektedir. Bunun yanında akademik olarak mezunlarımızın en önemli istihdam 

alanları arasında İlk ve Acil Yardım Teknikerliği Programı, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

programı ön lisans programı ile Acil Yardım ve Afet Yönetimi lisans programlarında öğretim 

elemanı (Arş. Gör., Öğr. Gör. Öğretim Üyesi) olabilmektedir.  

 Üniversite öğreniminin akademik kazanım ve meslek edindirme haricinde önemli bir 

katkısı da sosyal yaşantınıza yön verme potansiyelidir. Üniversitemizin düzenlediği sosyal 

etkinlikler, kurslar, öğrenci kulüpleri ve iş birliği yaptığımız sivil toplum kuruluşları aracılığıyla 

sportif, kültürel, sanatsal faaliyetlere katılım sağlayabilirsiniz. Kadromuzda yer alan öğretim 

üyeleri sizleri becerilerinize uygun olarak yönlendirme konusunda katkı sağlamaya hazırdır.  

 Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölüm Başkanlığımız öğrencilerimizin her daim 

yanındadır. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılının hepimiz için güzel bir yıl olmasını diliyorum.  

        Doç. Dr. Ebru CAYMAZ 

 



Hakkımızda 

2005 yılında Türkiye’nin ilk AYAY bölümü olarak faaliyete başlayan bölümümüzün 

temel amacı, sağlık kuruluşu ve itfaiye teşkilatı ile ilgili müdürlükler bünyesinde ''uzman'' ve 

''yönetici'' pozisyonlarında görev alabilecek insan kaynağını yetiştirmektir. Bu alanda 

uygulanan temel yöntemleri bilen ve uygulayabilen, aynı zamanda görev aldığı birim 

bünyesinde görevli mevcut elemanlara konunun gerektirdiği eğitimi verebilen, görev alacağı 

birimi sevk ve idare edebilme yetisine sahip uzman eleman yetiştirme amacını gütmektedir. Bu 

kapsamda öğrencilerimizin bilhassa uygulamalı eğitimlerine büyük önem verilmekte, eğitim 

programımız Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve itfaiye ile koordine bir 

şekilde yürütülmeye devam edilmektedir. 

Vizyon 

Bölümün Vizyonu; ulusal düzeyde acil yardım ve afet yönetimi eğitimi, araştırma, 

alanda lider olmak, uluslararası düzeyde önde gelen lisans eğitimi arasında yer almak ve 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin öne çıkan bir araştırma üniversitesi olmasına katkı 

sağlamaktı 

Misyon 

Bölümün Misyonu; üst düzeyde bilgi birikimine sahip, toplumu tehlikelere hazırlayan 

ve hayat kurtaran, risk azaltma ve güvenlik kültürü çalışmalarını ön planda düşünen, iyi iletişim 

kurabilen, araştırmacı, baskı altında bilimsel ve doğru kararlar alabilen, alanında ulusal ve 

uluslararası nitelikte liderlik yapabilecek nitelikli ve yeterli Acil Yardım ve Afet Yönetimi 

uzmanlarını yetiştirmek, acil yardım ve afet yönetimi konularında yaptığı araştırmalarla 

evrensel bilgi birikimine katkı sunmak, acil durum ve afetlere yönelik üretilecek politikalara ve 

uygulamalarda söz sahibi olmaktır. 

Bölümümüzün vizyon ve misyonunu oluşturan temel amaçlar; 

➢ Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile Türkiye’de tercih edilen; 

➢ Acil yardım ve afet yönetiminde teknolojik gelişmelere duyarlı, toplumun ve 

sektör temsilcilerinin beklentilerine uygun insan kaynağı yetiştiren; 

➢ Uluslararası akademik çevrede bölümümüzü en etkin şekilde temsil eden; 

➢ Öğretim elemanları ile sürekli öğrenmeye dayalı bir eğitim profili oluşturan; 

➢ Katılımcı, kendine güvenen bireyler yetiştiren; 

➢ Uluslararası değerlere saygılı, çağdaş yönetim ilkelerini ve toplam kalite 

anlayışını benimsemiş, kendini sürekli yenileyen bir program olmaktır. 



  

Bölümümüzün vizyon ve misyonunu oluşturan temel değerler; 

➢ Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı olmak, 

➢ Vatan sevgisiyle anayasaya bağlı, uluslararası hukuk kuralları ve insan haklarını 

saygılı bir yükseköğretim yaklaşımı benimsemek, 

➢ Mevzuatla ilgili tüm yasal düzenlemelere uyarak, yerine getirecek sorumluluk 

bilincine sahip olmak, 

➢ Din, dil, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin insanları sevmek 

ve saygı göstermek, 

➢ Çalışmaktan, doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek, 

➢ Üniversitenin misyon ve vizyonuna bağlı olmak, 

➢ Bilimin uluslararası geçerliğine inanmak, 

➢ Yenilikçi olmak, değişimi gerçekleştirmek ve yön vermek, 

➢ Kurumsal bağlılığa, kurum içinde uyum ve dayanışmaya önem vermek, 

➢ Zaman yönetimine özen göstererek sürekli mükemmelliği yakalamaya çalışmak, 

➢ Araştırmayı ve öğrenmeyi sevmek ve özgün araştırmalar yapmak, 

➢ Sürdürülebilir rekabet avantajı sağlamak. 

 

Ders Devam Zorunluluğu 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği kapsamında yer alan “Ders Devam Zorunluluğu” hakkında ayrıntılı bilgi için 

tıklayınız. https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html  

(1) Öğrencilerin teorik derslerin en az %70’ine ve uygulamalı derslerin en az %80’ine 

devam etmeleri zorunludur. Derse devam koşulunu yerine getirmeyen öğrenci/öğrenciler ilgili 

Bölüm Başkanlığı/Program Koordinatörlüğü tarafından aynı hafta içinde ilan edilir. Derse 

devam koşulunu yerine getirmeyen öğrenci, ara sınav, yarıyıl sonu ve bütünleme sınavlarına 

giremez. 

(2) Sağlık raporu veya heyet raporu öğrencinin derslere devam yükümlülüğünü 

kaldırmaz. Ancak öğrencinin aldığı heyet raporunun süresi devamsızlık sınırını aşıyorsa, 

öğrencinin mazeretinin ortaya çıkmasından itibaren on gün içinde ilgili birim kurulunun uygun 

görmesi halinde kayıt dondurabilir. 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html


(3) Kayıtlı olduğu birim kurulunun izniyle yapılan görevlendirmelerle ülkeyi veya 

Üniversiteyi temsilen benzeri organizasyonlara katılan öğrencilerin, etkinliğin devamı 

esnasında geçirdikleri süreler, belgelendirilmek koşuluyla devamsızlık süresinin hesabında 

dikkate alınmaz. Öğrenciler, bu süreler içinde giremedikleri sınavlara, ilgili Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenen tarihlerde girerler. 

 

Sınav Yönergesi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğinin detayları için tıklayınız. https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-

sinav-yonetm.html  

Sınav esasları ve düzeni 

(1) Akademik takvime uygun olarak sınavların gün ve saatleri, sınavlardan en az iki 

hafta önce ilgili birim tarafından ilan edilir. 

(2) Gerekli görülen hallerde sınavlar ilgili Bölüm Başkanlığı kararıyla Cumartesi ve 

Pazar günleri de yapılabilir. 

(3) Sınava giren öğrenci, ilgili birimce belirlenen kurallara uymakla yükümlüdür. 

Öğrenci, ilan edilen zaman ve yerde sınavlara girmek, öğrenci kimliğini yanında bulundurmak 

ve istendiğinde yetkililere göstermek zorundadır. 

(4) Sınavlarda kopya çeken, kopya çekme girişiminde bulunan, kopya çekilmesine 

yardımcı olan ya da kopya çektiği sonradan anlaşılan öğrenciye ilgili sınavdan (FF) sıfır (0,00) 

notu verilir. Bu öğrenciye ayrıca Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğinin 

ilgili hükümleri uygulanır. 

(6) Kendi yerine başkasını sınava sokan, başkasının yerine sınava giren veya sınav 

sırasında genel düzeni bozan öğrenciler hakkında tutanak tutulur, sınavları iptal edilir ve o 

kişiler hakkında yasal işlem uygulanır. 

(7) Öğrencinin girmeyi hak etmediği bir sınava girmesi halinde aldığı not ilan edilmiş 

olsa dahi iptal edilir. 

(8) Engelli öğrenciler için öğrencinin ihtiyaç belirtmesi halinde sınavla ilgili süre, 

mekân, materyal, refakatçi ve engelin doğasından kaynaklanan farklılıklara göre gerekli sınav 

düzenlemeleri yapılabilir. 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-yonetm.html


Sınavlar 

a) Ara sınavlar; ilgili eğitim-öğretim programında öngörülen derslerden yarıyıl içinde 

yapılan ara sınav/sınavlar ve/veya ders içinde yapılan kısa süreli sınavlar, ödevler, öğrencinin 

becerilerine dayanan uygulamalar ve benzeri dönem içi çalışmalardır. Her yarıyılda en az bir 

ara sınav uygulanır. Ara sınav notları yarıyıl sonu sınavlarından en az iki hafta önce ilgili dersi 

alan öğrencilere ÖBS üzerinden ilan edilir. 

b) Yarıyıl sonu sınavları; en az on dört haftalık eğitim-öğretim döneminden sonraki iki 

hafta içerisinde yapılan sınavlardır. Her ders için yarıyıl sonu sınavı yapılır. Bir dersin 

uygulamalı ders olması durumunda, teorik ile uygulamanın yarıyıl sonunda ayrı sınavlarla veya 

tek sınavla değerlendirilmesine öğretim elemanının teklifi ve bölüm başkanlığının onayıyla 

karar verilir ve yarıyıl başında ders bilgi formunda ilan edilir. Yarıyıl sonu sınavına katılmayan 

öğrenciler o dersten başarısız sayılır ve başarı notu olarak FF verilir. Yarıyıl sınav programı 

sınavlardan en az iki hafta önce ilan edilir. Yarıyıl sonu sınavı için mazeret sınavı yapılmaz. 

c) Bütünleme sınavları; yarıyıl sonu sınavından sonra yapılan sınavdır. Bütünleme 

sınavına, yarıyıl sonu sınavına girme hakkını kazanıp da bu sınavlara mazeretli veya mazeretsiz 

girmeyen öğrencilerle, girip de başarısız duruma düşen öğrencilerin girebildiği sınavdır. 

Bütünleme sınavına girmeyen öğrencilerin yarıyıl sonu sınavları sonunda oluşan başarı notları 

aynen kalır ve bu öğrencilere ayrıca bir sınav açılmaz. Bütünleme sınavları yarıyıl sonu 

sınavlarının bitiminden itibaren bir hafta sonra yapılır. 

Bütünleme sınavları için mazeret sınavı yapılmaz. Yarıyıl sonu başarı notu DD ve üzeri 

olan öğrenciler bütünleme sınavına giremezler. 

ç) Mazeret sınavları; haklı ve geçerli nedenlere dayalı mazereti nedeniyle ara sınava 

katılmayan ve sınavdan sonraki bir hafta içerisinde durumunu belgeleyen öğrencilerin 

mazeretlerinin ilgili Yönetim kurullarınca kabul edilmesi halinde, öğrencinin katılmadığı ara 

sınavlar o yarıyıl içinde ilgili Yönetim Kurulunun belirlediği tarihler arasında yapılan sınavdır. 

Mazeret sınavı hakkı, sadece ara sınavlar için verilir. Mazeret sınavlarına herhangi bir nedenle 

girmeyen öğrencilere, tekrar mazeret sınavı yapılmaz. 

d) Tek ders sınavları; diğer derslerden başarılı oldukları halde sadece bir dersten 

başarısız olmaları nedeniyle mezun olamayan öğrencilere bir yarıyılda sadece bir defa olmak 

üzere, akademik birimlerin ilgili yönetim kurulu kararı ile dönem sonunda yapılan sınavdır. 



e) Ek sınavlar; azami öğrenim süresi sonunda mezun olabilmek için son sınıf 

öğrencilerine, başarısız oldukları bütün dersler için iki ek sınav hakkı verilir. Bu sınavlar 

sonunda başarısız ders sayısını beş derse indirenlere bu beş ders için üç yarıyıl, ek sınavları 

almadan beş derse kadar başarısız olan öğrencilere dört yarıyıl; bir dersten başarısız olanlara 

ise öğrencilik hakkından yararlanmaksızın sınırsız, başarısız oldukları dersin sınavlarına girme 

hakkı tanınır. 

Sınavlara katılmama mazeretleri 

(1) Sağlık sorunu yaşayan ve bu durumu sağlık raporu ile belgelendiren, birinci 

dereceden yakını vefat eden öğrenciler, sınav gününü izleyen en geç bir hafta içinde durumlarını 

ilgili birime bildirmek ve belgelemek koşuluyla şahsen ve/veya noter tasdikli yetki belgesi 

verdikleri vekilleri aracılığıyla mazeret sınavı talebinde bulunabilirler. 

(2) İlgili Yönetim kurulunca sağlık raporu ve/veya mazereti kabul edilen öğrencilerin 

isimleri ve mazeret sınav tarihleri sınavdan önce ilan edilir. 

(3) Öğrencinin geçerli bir gerekçe ileri sürmesi durumunda mazeretli veya raporluyken 

girmiş olduğu ara sınavların iptal edilip edilmeyeceğine ilgili bölüm Yönetim Kurulu karar 

verir. 

Sınav sonuçlarının ilanı ve sonuçlara itiraz 

(1) Ara sınav sonuçları, dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından yarıyıl sonu 

sınavından en az iki hafta önce, yılsonu sınavları için ise akademik takvimde belirlenen 

tarihlerde ÖBS üzerinden ilan edilir. 

(2) Öğrenci; sınav sonuçlarının duyurulmasından itibaren en geç bir hafta içinde bağlı 

olduğu ilgili akademik birime dilekçe ile başvurarak sınav kâğıdının yeniden incelenmesini 

isteyebilir. 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme 

Madde 12- Öğrenciye verilecek ders notu, her yarıyıl yapılan en az bir ara sınav notu, 

yarıyıl sonu sınav notu, varsa yarıyıl proje çalışması değerlendirilerek öğretim elemanı 

tarafından belirlenir. Sınavlar sözlü, yazılı ya da uygulamalı olarak yapılabilir. 

 



Sınavlar yazılı, sözlü veya uygulamalı olarak yapılır. Sınav sonuçları on beş gün içinde 

ilgili öğretim elemanı tarafından bölüm başkanlığına verilir ve ilan edilir. Sınav sonuçlarının 

açıklanmasından itibaren sınav belgeleri ile uygulamalı derslerin sınav kayıtları iki yıl süreli 

saklanır. Sınavlar, o dersi vermekle görevli öğretim elemanları tarafından yapılır. Görevli 

öğretim elemanının sınav döneminde Üniversitede bulunmaması halinde sınavların kimin 

tarafından yapılacağı ve değerlendirileceği, ilgili bölüm kurulu tarafından kararlaştırılır. Yazılı 

sınavlar bölüm başkanının belirleyeceği iki gözetmenin katılımı ile yapılır. Staj ve uygulama 

sonunda, sınav yapma mecburiyeti olan fakülte ve yüksekokullarda, staj ve uygulama 

sınavlarının nasıl yapılacağı fakülte ve yüksekokul kurulları tarafından belirlenir. Başarı notu; 

ara sınav not ortalamasının %40’ı, yarıyıl sonu veya bütünleme sınav notunun %60 katkısı 

alınarak belirlenir ve öğretimin ilk iki haftasında öğrencilere bildirilir. Dersin öğretim elemanı 

tarafından, her ders için öğrencilerin aldıkları başarı notları 100 puan üzerinden ele alınarak 

normal dağılım istatistiği ve bağıl değerlendirmeye uygun olarak dersin yarıyıl sonu başarı notu 

harfli ve katsayılı not biçiminde takdir edilir. 

Başarı Notu Değerlendirmesi; 

100 puan üzerinden verilen dönem içi eğitim öğretim etkinliklerinden (ara 

sınav/sınavlar, uygulama, staj, seminer, proje, ödev, laboratuvar vb.) alınan notların 

ortalamasının %40’ı ve yarıyıl sonu veya bütünleme sınav notunun %60’ı alınıp toplanarak 

öğrencinin başarı notu hesaplanır. “Başarı Notu Değerlendirme Tablosu”na göre Harf Notu ve 

AKTS notu verilir. 

Bir dersten başarılı sayılabilmek için diğer şartlara ek olarak o dersin yarıyıl sonu veya 

bütünleme sınavından en az 50 puan almak gerekir, bu puanı alamayan öğrencilerin başarı notu 

40’ın altında ise FF, 40 ve üzerinde ise FD harf notu olarak takdir edilir. 

2547 sayılı Kanun’un 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde belirtilen ortak 

zorunlu derslerden alınan (YE) ve (YS) notları ile kredisiz dersler için (DS) notları ağırlıklı not 

ortalamasının hesabında dikkate alınmazlar; ancak kredili derslerde (DS)’nin karşılığı 0.00 

sayılır. 

 

Öğrencilere, aşağıdaki tabloda görülen puanlara karşılık gelen başarı notundan daha 

aşağıda başarı notu verilmez. Başarı notu değerlendirmesinde tabloda belirtilen notlara karşılık 

gelen harf/AKTS notlarından daha yüksek bir harf/AKTS notu da verilemez. 



Başarı notu değerlendirme tablosuna göre kredili bir dersten bir öğrenci; 

a) (AA), (BA), (BB), (CB) veya (CC) notlarından birini almış ise o dersi başarmış 

sayılır. 

b) (DC) veya (DD) notlarından birini almış ve GNO’su 2.00 ve üzeri ise koşullu başarılı 

sayılır. 

c) (DC) veya (DD) notlarından birini almış ve GNO’su 2.00’ın altında ise koşullu 

başarısız sayılır. 

ç) (FD) ve (FF) notlarından birini almış ise başarısız sayılır. 

d) Derse devam koşulunu yerine getirmediyse devamsız (DS) sayılır. 

e) Kredisiz olan dersler ile stajların devamsızlık ve başarı değerlendirmelerinde; (YE) 

yeterli, (YS) yetersiz, (DS) devamsız sayılır. 

f) Öğrencinin girmeyi hak etmediği bir sınava girmesi sonucunda aldığı not iptal edilir. 

 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Akademik Personeli İletişim Bilgileri 

 

Doç. Dr. Ebru CAYMAZ (Bölüm 

Başkanı) 

Acil Yardım ve Afet 

Yön. 

218 00 

18/18040 

ebru.caymazcomu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÖZDEN  Acil Yardım ve Afet 

Yön. 

218 00 

18/18078 

sozdencomu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru İNAL Acil Yardım ve Afet 

Yön. 

218 00 18/ 

18063 

ebruinalcomu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Feyza Nur 

BEKLER  

(Bölüm Başkan Yardımcısı) 

Acil Yardım ve Afet 

Yön. 

218 00 

18/18056 

fbeklercomu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Fehmi Volkan 
AKYÖN 

Acil Yardım ve Afet 
Yön. 

218 00 
18/18038 

volkanakyoncomu.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KOÇAK 

(Bölüm Başkan Yardımcısı) 

Acil Yardım ve Afet 

Yön. 

218 00 

18/18077 

huseyinkocakcomu.edu.tr 

acilafethotmail.com 

https://avesis.comu.edu.tr/ebru.caymaz
https://avesis.comu.edu.tr/ebru.caymaz
https://avesis.comu.edu.tr/sozden/iletisim
https://aves.comu.edu.tr/ebruinal/
https://aves.comu.edu.tr/fbekler/
https://aves.comu.edu.tr/fbekler/
http://akademik.comu.edu.tr/onizle.php?cvno=A-1815
http://akademik.comu.edu.tr/onizle.php?cvno=A-1815
https://avesis.comu.edu.tr/huseyinkocak


Öğr. Gör. Dr. Sevda VURUR Acil Yardım ve Afet 

Yön. 

218 00 18/ 

18069 

svurur99comu.edu.tr 

 Arş. Gör. Dr. Göksel ÖZTÜRK Acil Yardım ve Afet 

Yön. 

218 00 18/ 

18053 

gokselozturkcomu.edu.tr 

gokseloztutk05hotmail.com 

 

 

ÖĞRENCİ OLANAKLARINA İLİŞKİN EK BİLGİLER 

Kütüphane Olanakları 

Üniversitemize yeni katılan veya eğitimini sürdürmekte olan öğrencilerin, kütüphane 

kaynaklarından ve hizmetlerinden etkin biçimde yararlanmasını sağlamak amacı ile yüz yüze 

ya da çevrimiçi olarak kullanıcı eğitimleri düzenlenmektedir. Kullanıcı eğitimi programlarında 

kütüphane tanıtımı, kütüphane hizmetleri, elektronik ve basılı kaynakların kullanımı, araştırma 

teknikleri konularına yer verilmektedir. Ayrıca veri tabanlarının kullanımına yönelik veri tabanı 

sağlayıcıları tarafından düzenlenen eğitim programları da kütüphane tarafından organize 

edilerek, kütüphane web sayfasından duyuruları yapılmaktadır. https://lib.comu.edu.tr/ 

adresinden ayrıntılı bilgilere ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

Eğitimler, öğrencilerin akademik düzeyine göre (lisans, yüksek lisans, doktora) bilgi 

gereksinimlerini karşılamaya yönelik hazırlanabileceği gibi kütüphane kullanıcıları bireysel 

olarak da ihtiyaç duydukları alanda kütüphaneden eğitim talebinde bulunabilmektedir. 

Kütüphaneye eğitim talebinizi iletmek için lütfen Kütüphane Eğitimi Talep Formu'nu 

doldurulur. 

Daha fazla bilgi için (0286) 218 00 18/13000 numaralı telefonu arayabilir veya 

kutuphane@comu.edu.tr adresine e-posta gönderebilirsiniz. 

https://avesis.comu.edu.tr/svurur99
https://avesis.comu.edu.tr/gokselozturk
https://lib.comu.edu.tr/


 

Yurt Olanakları 

Kredi ve Yurtlar Kurumunun mevcut erkek ve kız yurdu binaları bulunmaktadır. Kredi 

Yurtlar Kurumu yurtlarından öğrencilerimiz faydalanmaktadırlar. Dördü kız üçü erkek olmak 

üzere toplam Çanakkale’de yedi yurt bulunmaktadır. Kız öğrenci yurtlarından ikisi Terzioğlu 

kampüsü içerisinde yer almaktadır. Çanakkale şehri öğrencilere yurt ve öğrenci evleri açısından 

yardımcı olan bir şehirdir. Yurtlarım kampüsümüze uzaklığı ve kapasiteleri hakkında 

https://www.kykyurtlar.com/canakkale-kyk-yurtlari/ bilgi edinebilirsiniz. 

Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemizde tüm öğrencilerimiz ve personelimiz için 1 öğünde 4 çeşit yemekten 

oluşan (tabldot usulü) öğle ve akşam yemeği hizmeti sunulmaktadır. Yemekler Diyetisyen ve 

Gıda Mühendisi kontrolü ve gözetiminde Üniversitemiz Merkez Mutfağında pişirilerek servise 

sunulmaktadır. Terzioğlu yerleşkesindeki ÖSEM yemekhanesi 800 öğrenci kapasitesine 

sahiptir. Öğrenci kartına kioks cihazlarından para yüklemesi yapılarak 15 lira karşılığında 

yemek verilmektedir. ÖSEM’de 3, Diş Hekimliği Fakültesinde 1, Teknik Bilimler MYO’da 1, 

İlahiyat Fakültesinde 1, Biga Ağaköy Yemekhanesinde 1 adet olmak üzere üniversitede toplam 

8 adet kioks cihazi bulunmaktadır. Haftanın her günü saat 10:00-24:00 arası aktiftir.  

https://sks.comu.edu.tr/yemek-listesi-r3.html linke tıklayarak günlük yemek listesine 

ulaşılabilir. 

Burs Olanakları 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğrencileri Kredi Yurtlar Kurumu’nun (KYK) 

vermiş olduğu burs ve kredilerin yanında vakıf, dernek, özel sektör ve diğer kurumlardan da 

burs alabilir. Öğrenciler yeni eğitim öğretim yılı başladıktan sonra Fakültemiz internet 

https://www.kykyurtlar.com/canakkale-kyk-yurtlari/
https://sks.comu.edu.tr/yemek-listesi-r3.html


sitesindeki duyuruları takip ederek burslardan haberdar olabilir. Ayrıca üniversitenin vereceği 

burslara fakültenin öğrenci işleri panolarından veya burs ofislerinden takip edebilirler. Burs 

almak için uygun durumda olan öğrenciler başvurularını internet üzerinden veya öğrenci 

işlerinden yapabilirler. 

Kredi Yurtlar Kurumu’nun Üniversitelere ayırmış olduğu burs kontenjanları 

fakültelerin sayfasında ilan edilir. Yapılacak başvurular KYK tarafından Üniversitelere ayrılan 

kontenjanlar içindir. Devlet kurumları tarafından verilen bu bursları alabilmek için, doğrudan 

devlet kurumlarına başvuru yapılması gerekir. Bursların devamı ile ilgili takibi de kurumlar 

kendileri yapmaktadırlar. Burs çeşitlerinden bazıları şunlardır; KYK Burs ve Kredileri; KYK 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kontenjanı; KYK Başbakanlık Bursu; KYK İlk 100 

Başarı Bursu; MEB Bursu; TÜBİTAK Bursu; Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu. 

 

Sağlık Kültür ve Spor 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı' nın 

amacı; öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi 

alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarını sağlayarak, 

sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde 

gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak, onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen 

gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme 

alışkanlıkları kazandırmaktır. 

Üniversitemiz öğrencileri tarafından kurulan topluluklar, öğrencilerin boş zamanlarını 

değerlendirerek sosyo-kültürel etkinliklerini arttırmak amacıyla bilim, kültür, sanat, spor vb. 

alanlarda faaliyet gerçekleştirmektedir. Üniversitemiz, yeni katılan öğrencilerimizin önerileri 

doğrultusunda ve katılımlarıyla kurulan yeni topluluklar ve kulüpler ile her geçen yıl daha da 

zenginleşmektedir. Üniversitemizde hali hazırda 137 öğrenci topluluğu faaliyet göstermektedir. 

Üniversitemiz Öğrenci Topluluklarının kendilerini tanıtabilmesi, yeni üye 

kazanabilmesi ve gerçekleştirmek istedikleri etkinlikleri duyurabilmeleri adına güz ve bahar 

dönemi öncesinde Anafartalar Yerleşkesinde ve Terzioğlu Kampüsü Öğrenci Sosyal Etkinlik 

Merkezinde (ÖSEM) stant açabilecekleri Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri 

düzenlenecektir. Bu topluluk günlerini takip ederek istediğiniz topluluğa üye olabilirsiniz. 

 



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Aktif Öğrenci 

Toplulukları 

 

Bölüm Topluluk Adı Topluluk 
Başkanı 

Topluluğun Amacı 

Ebelik İlk Nefes 

Topluluğu 

Doç. Dr. 

Ayten Dinç 

Topluluk, Ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora ve 

tıpta uzmanlık öğrencilerinin anne ve bebek sağlığına 

ilişkin bilimsel gelişmelerden haberdar olmalarını, 

anne ve bebek sağlığı ve bakımı konusunda bilgi, 

tutum ve davranışlar geliştirmelerini ve konuya ilişkin 

etkinlikler gerçekleştirmelerini amaçlamaktadır. 

Acil Yardım 

Afet 

yönetimi 

Acil Yardım 

Afet 

yönetimi 

Dr. Öğr. 

Üy. Serkan 

Özden 

Türkiyedeki afet risklerinin yüksek öğrenim gençliği 

farkedilmesi ve bu risklere karşı profesyonelce eğitim 

alarak fakındalık yaratmaları amaçlanmıştır. 

Hemşirelik Oryantiring 

Topluluğu 

Doç. Dr. 

Şengül 

Üzen Cura 

Oryantiring Topluluğu, üniversitemiz öğrencilerinin 

fiziksel aktiviteye katılımlarını arttırmanın yani sıra 

harita okuma yeteneklerini geliştirerek hızlı karar 

verme ve eleştirel düşünebilme gibi bilişsel 

gelişimlerine katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Öğrenci Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri 

Koordinatörlüğü 

Öğrenci Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü (ÖMİK), Üniversitemiz 

Senatosu'nun 24.05.2017 tarihli ve 06 sayılı toplantısı 29 nolu kararı ile kurulmuş, 

rektörlüğümüze bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren bir birimdir. 30 yılı aşkın geçmişi olan 

kurumumuzun, bugüne kadar ülkemize kazandırdığı-yetişmesine katkı sağladığı binlerce 

mezunu ile kurumsal düzeyde iletişim kurmak ve ayrıca sayıları elli bine ulaşan mevcut 

öğrencilerimizin eğitim hayatlarına-gelişimlerine katkı sağlamak üzere okulumuzun tüm 

akademik ve idari birimleri ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülmektedir. 

 

 

 

 



 

 

https://omik.comu.edu.tr/ adresinden daha fazla bilgi alabilirsiniz. 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Rehberlik Birimi 

2004 yılı içerisinde Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Sağlık Merkezi 

bünyesinde öğrencilerimize ve personelimize hizmet vermeye başlayan ÇOMÜ Psikolojik 

Danışmanlık Rehberlik Birimi (PDRB) Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  öğrencilerinin 

kendilerini tanımalarına, gizil güçlerinin farkına varmalarına, kullanmalarına ve 

geliştirmelerine, problemlerini çözmelerine, bireylerin kendilerini gerçekleştirmelerine ve 

çevrelerine dengeli bir uyum sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla bireysel ve grupla 

psikolojik yardım sağlamak, gelişimsel ve eğitsel programlar düzenlemek, yapılan çalışmaları 

değerlendirmek amacıyla bir çok çalışma gerçekleştirmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pdrbr.comu.edu.tr/ adresinden daha fazla bilgi alabilirsiniz. 

https://omik.comu.edu.tr/
https://pdrbr.comu.edu.tr/

